V Budapest Févaros
XV. Kerilleti Polgarmesteri Hivatal

‘ & VAROSGAZDALKODAS| FOOSZTALY

‘- 1153 Budapest, Bocskai u. 1-3. « 1601 Bp. Pf. 46.

xv. KE RU LET Tel.: +36 1 305 3193 + Fax: +36 1 307 3198

RAKOSPALOTA « PESTUJHELY - UJPALOTA varosgazdalkodas@bpxv.hu
www.bpxv.hu

Targy: Tajékoztato

Vélaszaban hivatkozzon az ligyiratszamunkra!

Jarokelo
budapest@jarokelo.hu

Tisztelt Jarokel6.hu!

Az lentebb olvashaté megkeresésekre az alabbi valaszt adom:
azonosité: JAROKELO-BUDAPEST- 00089034
A hulladékgylijté szigetek tisztan tartasa az FKF Nonprofit Zrt. hataskore.

azonositd: JAROKELO-BUDAPEST- 00089222
azonosito;: JAROKELO-BUDAPEST- 00089223

Ugyiratszam:
3/2687-2/2021
3/2686-3/2021
3/2685-3/2021
3/2639-2/2021
3/2555-2/2021
3/2709-3/2021
3/2467-3/2021
Ugyintézés helye:
Varostizemeltetési Osztaly
Ugyintézé:
Komldsi Petra

Az oszlopok allapotanak felmérésére felkértik a Répszog Kft. munkatarsait, amennyiben a
koltsegvetes lehetdve teszi megrendeljik a cégtdl a szikséges munkalatok elvégzését.

azonositd: JAROKELO-BUDAPEST- 00086772
azonosito: JAROKELO-BUDAPEST- 00089382
azonosité: JAROKELO-BUDAPEST- 00087736

Az Onok altal jelzett problémat tovabbitottuk a XV. kerilet altal megbizott cég részére, akik
beltemezetten végzik a kerlletben a hulladék elszallitasat, illetve a zéldfeliilet fenntartasi

munkalatokat. Kérem a tirelmuket a munkalatok elvégzéséig.

azonosité: JAROKELO-BUDAPEST- 00088443

A XV. kerllet Onkorméanyzat felszélitotta a terllet kezel6jét a hulladékgytijtdk rendszeres

Uritésérél.
Kérem tajékoztatasom szives elfogadasat.

Budapest, 2021. oktober Zq
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